
 

  
 

  

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 06/01/2025 

ORDINE DI ARRIVO FASCIA A 
Nome Gara: 3° MEMORIAL ALBERTO ALLESINA - CAMPIONATO REGIONALE – 

PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE NO / VCO - PROVA CRITERIUM VARESINO 
Organizzata da: A.S.D. AUZATE - M.R.G. - FAR 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 20 Km Media: 0,00 Km/h 
 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - J/ELMT - SA/M1 - SB/M2 - VA/M3 - VB/M4 - GA/M5 -  

  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 185 TUMIATI NICOLO' J/ELMT 2º 1 7976412 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

2 2 183 PEROLIO FRANCESCO J/ELMT 2º 2 7909562 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

3 3 163 BERTOT ENRICO SA/M1 1º 1 8126919 01TO061 SUTALATUR BIKE SALASSA ACSI 0 

4 4 177 BORINI ALESSIO J/ELMT 1º 3 8158262 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

5 5 181 BARBOTTI JACOPO J/ELMT 2º 4 7901009 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI 0 

6 6 46 CRIVELLO ALESSIO VA/M3 1º 1 7924065 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 0 

7 7 225 ZANOLLA GRAZIANO SB/M2 2º 1 7947357 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI 0 

8 8 232 MARINO ERIK SB/M2 1º 2 7984221 01PM002 G. S. PASSATORE ACSI 0 

9 9 55 AGRINI ALESSANDRO VB/M4 1º 1 A248345 02Y4630 A.S.D. LATTANZIO FCI 0 

10 10 45 ZANINI LUIGI VA/M3 1º 2 CS921659 002TO CUSATI BIKE RACING TEAM CSAIN 0 

11 11 140 DELLERBA BRUNO GA/M5 1º 1 8112743 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 0 

12 12 212 GAMBA MATTEO SB/M2 2º 3 7909475 04BG008 ASD CICLI GAMBA ACSI 0 

13 13 206 FAVA NICOLO' ALESSANDRO SB/M2 2º 4 7978086 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 0 

14 14 58 FAVARO IVANO VB/M4 1º 2 7904286 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI 0 

15 15 142 PISCEDDA RENATO GA/M5 1º 2 7907642 01TO018 CUSATI BIKE RACING TEAM ACSI 0 

16 16 164 GALLO BALMA SANDRO SA/M1 1º 2 8143985 01TO061 SUTALATUR BIKE SALASSA ACSI 0 

17 17 231 ALLOCHIS WALTER SB/M2 1º 5 7929239 01CN073 ASD TURBO CYCLING TEAM ACSI 0 

18 18 44 RUSSO FABIO VA/M3 1º 3 8144003 01TO018 CUSATI BIKE RACING TEAM ACSI 0 

19 19 139 RESMINI MAURIZIO GA/M5 1º 3 7966941 01TO025 GRANBIKE VELO CLUB ACSI 0 

20 20 187 MARCELLI MATIAS J/ELMT 1º 5 A167474 02V3776 GB JUNIOR TEAM FCI 0 

21 21 128 COLOMBO ISACCO GA/M5 1º 4 A106902 02Z3764 HR TEAM FCI 0 

22 22 4 GUGLIELMETTI SIMONE VA/M3 2º 4 7903722 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 0 

23 23 102 MANCUSO FRANCESCO GA/M5 2º 5 8139109 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 0 

24 24 65 MAZZUERO ANTONIO VB/M4 2º 3 7901033 01VB001 BICI CLUB OMEGNA ACSI 0 

25 25 39 TOSCO DANIEL VA/M3 1º 5 7951142 01TO018 CUSATI BIKE RACING TEAM ACSI 0 

26 26 111 CARRUBBA DAVIDE GIUSEPPE GA/M5 1º 6 8150545 04BG009 ASD TEAM MOROTTI BIKE ACSI 0 

27 27 71 D'AMBROSIO GIANCARLO VB/M4 1º 4 7907008 01CN062 I GATT ROSS ACSI 0 

28 28 211 GURIONI DAVIDE SB/M2 1º 6 8144676 04BG008 ASD CICLI GAMBA ACSI 0 

29 29 61 BARUSCO  GABRIELE VB/M4 2º 5 7936107 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 0 

30 30 219 SCARPETTI LUCA SB/M2 1º 7 8105513 04MI183 ASD CASSINIS CYCLING TEAM ACSI 0 

31 31 135 MARCELLI GIAN DOMENICO GA/M5 1º 7 A276001 11G0008 S.S. LAZIO CICLISMO FCI 0 

 

      

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - J/ELMT - SA/M1 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 185 TUMIATI NICOLO' J/ELMT 2º 1 7976412 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 7 

2 2 183 PEROLIO FRANCESCO J/ELMT 2º 2 7909562 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 6 

3 3 163 BERTOT ENRICO SA/M1 1º 1 8126919 01TO061 SUTALATUR BIKE SALASSA ACSI 5 

4 4 177 BORINI ALESSIO J/ELMT 1º 3 8158262 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 4 

5 5 181 BARBOTTI JACOPO J/ELMT 2º 4 7901009 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI 3 

6 16 164 GALLO BALMA SANDRO SA/M1 1º 2 8143985 01TO061 SUTALATUR BIKE SALASSA ACSI 2 

7 20 187 MARCELLI MATIAS J/ELMT 1º 5 A167474 02V3776 GB JUNIOR TEAM FCI 1 

 

CAMPIONI  REGIONALI:        J        TUMIATI   NICOLO’  -   VELO CLUB VALSESIA      
                                               S/A   BERTOT ENRICO        -  SUTALATUR BIKE SALASSA 
CAMPIONE PROVINCIALE:    J        TUMIATI   NICOLO’  -   VELO CLUB VALSESIA 
 
 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SB/M2 - 

  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 7 225 ZANOLLA GRAZIANO SB/M2 2º 1 7947357 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI 7 



2 8 232 MARINO ERIK SB/M2 1º 2 7984221 01PM002 G. S. PASSATORE ACSI 6 

3 12 212 GAMBA MATTEO SB/M2 2º 3 7909475 04BG008 ASD CICLI GAMBA ACSI 5 

4 13 206 FAVA NICOLO' ALESSANDRO SB/M2 2º 4 7978086 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 4 

5 17 231 ALLOCHIS WALTER SB/M2 1º 5 7929239 01CN073 ASD TURBO CYCLING TEAM ACSI 3 

6 28 211 GURIONI DAVIDE SB/M2 1º 6 8144676 04BG008 ASD CICLI GAMBA ACSI 2 

7 30 219 SCARPETTI LUCA SB/M2 1º 7 8105513 04MI183 ASD CASSINIS CYCLING TEAM ACSI 1 

 

CAMPIONE REGIONALE:  ZANOLLA  GRAZIANO  -  AUZATE – M.R.G. - FAR 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VA/M3 - 

  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 6 46 CRIVELLO ALESSIO VA/M3 1º 1 7924065 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 6 

2 10 45 ZANINI LUIGI VA/M3 1º 2 CS921659 002TO CUSATI BIKE RACING TEAM CSAIN 5 

3 18 44 RUSSO FABIO VA/M3 1º 3 8144003 01TO018 CUSATI BIKE RACING TEAM ACSI 4 

4 22 4 GUGLIELMETTI SIMONE VA/M3 2º 4 7903722 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 3 

5 25 39 TOSCO DANIEL VA/M3 1º 5 7951142 01TO018 CUSATI BIKE RACING TEAM ACSI 2 

 

CAMPIONE REGIONALE:       CRIVELLO  ALESSIO  -  CICLO  POLONGHERA                                                                              

CAMPIONE  PROVINCIALE:  GUGLIELMETTI  SIMONE  -  UCD  PRATESE                                                                                                                                                            

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VB/M4 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 9 55 AGRINI ALESSANDRO VB/M4 1º 1 A248345 02Y4630 A.S.D. LATTANZIO FCI 5 

2 14 58 FAVARO IVANO VB/M4 1º 2 7904286 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI 4 

3 24 65 MAZZUERO ANTONIO VB/M4 2º 3 7901033 01VB001 BICI CLUB OMEGNA ACSI 3 

4 27 71 D'AMBROSIO GIANCARLO VB/M4 1º 4 7907008 01CN062 I GATT ROSS ACSI 2 

5 29 61 BARUSCO  GABRIELE VB/M4 2º 5 7936107 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 1 

 

CAMPIONE  REGIONALE:  FAVARO  IVANO   -  AUZATE – M.R.G. – FAR 

CAMPIONE PROVINCIALE:  BARUSCO  GABRIELE  -  UCD  PRATESE 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GA/M5 - 

  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 11 140 DELLERBA BRUNO GA/M5 1º 1 8112743 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 7 

2 15 142 PISCEDDA RENATO GA/M5 1º 2 7907642 01TO018 CUSATI BIKE RACING TEAM ACSI 6 

3 19 139 RESMINI MAURIZIO GA/M5 1º 3 7966941 01TO025 GRANBIKE VELO CLUB ACSI 5 

4 21 128 COLOMBO ISACCO GA/M5 1º 4 A106902 02Z3764 HR TEAM FCI 4 

5 23 102 MANCUSO FRANCESCO GA/M5 2º 5 8139109 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 3 

6 26 111 CARRUBBA DAVIDE GIUSEPPE GA/M5 1º 6 8150545 04BG009 ASD TEAM MOROTTI BIKE ACSI 2 

7 31 135 MARCELLI GIAN DOMENICO GA/M5 1º 7 A276001 11G0008 S.S. LAZIO CICLISMO FCI 1 

 

CAMPIONE REGIONALE:      DELLERBA  BRUNO  -  CICLO  POLONGHERA 

CAMPIONE PROVINCIALE:   LODATO  DAVIDE  -  MOBILI  BONO   

 

 

 

 

 



 

 

  
 

  

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 06/01/2025 

ORDINE DI ARRIVO FASCIA B 
Nome Gara: 3° MEMORIAL ALBERTO ALLESINA - CAMPIONATO REGIONALE – 

 PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE NOVARA / VCO - PROVA CRITERIUM VARESINO 
Organizzata da: A.S.D. AUZATE - M.R.G. - FAR 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 20 Km Media: 0,00 Km/h 
 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: GB/M6 - SGA/M7 - SGB/M8 - SGC/M9 - WOMA/EWS -WOMB/MW1 - 
WOMC/MW2 -  

  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 17 BORINI ANGELO GB/M6 1º 1 7905208 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

2 2 18 CAZZATO ANTONIO GB/M6 2º 2 7907190 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI 0 

3 3 26 SEDICI MAURO GB/M6 1º 3 7912340 01TO008 PROGETTO CICLISMO SANTENA ACSI 0 

4 4 110 BIELLA CLAUDIO SGB/M8 2º 1 7909588 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

5 5 2 BALLINI GIUSEPPE GB/M6 2º 4 7903264 04MI182 ASD LA CA' DI RAN ACSI 0 

6 6 101 CUCCURULLO VINCENZO SGB/M8 2º 2 7983467 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

7 7 53 MIGLIORIN SILVANO SGA/M7 2º 1 7901596 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

8 8 84 MONTAGNER ATTILIO SGA/M7 1º 2 CS866722 01BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESE CSAIN 0 

9 9 217 BIOLO MARTINA WOMA/EWS 2º 1 8126131 01TO031 
RODMAN AZIMUT SQUADRA 

CORS 
ACSI 0 

10 10 37 SIGNINI FRANCO GB/M6 2º 5 7930109 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 0 

11 11 185 SPAVENTINI GIORGIO SGB/M8 1º 3 547165T 01K0822 BILLY TEAM A.S.D. FCI 0 

12 12 66 SAGLIASCHI LIVIO SGA/M7 2º 3 7920155 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 0 

13 13 55 POZZO LUIGI SGA/M7 2º 4 7903102 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

14 14 51 SPILLER ANGELO SGA/M7 2º 5 7901773 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 0 

15 15 47 CIPRIANI EROS GB/M6 2º 6 8126668 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 0 

16 16 38 SCHIANTARELLI ALESSANDRO GB/M6 2º 7 A163109 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0 

17 17 105 SCANZIANI ANTONIO SGB/M8 2º 4 7947190 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI 0 

18 18 54 FUMAGALLI FLAVIO SGA/M7 2º 6 7905787 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI 0 

19 19 119 BUGIN VITTORINO SGB/M8 2º 5 7966203 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

20 20 209 CUCCINIELLO FRANCESCA WOMB/MW1 2º 1 A277483 02C4581 RIDE LIKE A MUMMY FCI 0 

21 21 79 MINOLETTI MORENO SGA/M7 1º 7 CS862909 247457 SPORTIME CASALE CSAIN 0 

22 22 182 GRANA MAURIZIO SGB/M8 1º 6 7911601 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 0 

23 23 107 PAGANI STEFANO SGB/M8 2º 7 7906901 04MI182 ASD LA CA' DI RAN ACSI 0 

24 24 242 BORGARELLO ERNESTINA WOMC/MW2 2º 1 7955536 01TO008 PROGETTO CICLISMO SANTENA ACSI 0 

25 25 235 MICHIELETTI MAGDA WOMC/MW2 2º 2 CB866723 01BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESE CSAIN 0 

26 26 118 PAGANI ANGELO SGC/M9 2º 1 7907178 04VA050 ASD CLAMAS TEAM ACSI 0 

27 27 214 CORVINO VERONICA WOMC/MW2 2º 3 7920161 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 0 

28 28 186 FUNG WAN TAT SGB/M8 1º 8 7909845 01TO092 ASD TABROS CICLING CLUB ACSI 0 

29 29 183 MARAGO' GIUSEPPE SGC/M9 1º 2 X 01TO068 S.C. PIOSSASCO ACSI 0 

30 30 218 OERTEL KATHRIN WOMC/MW2 2º 4 7901037 01VB001 BICI CLUB OMEGNA ACSI 0 

31 31 117 DE AGOSTINI GIOVANNI SGC/M9 2º 3 7907969 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI 0 

32 32 170 ABATE VINCENZO SGC/M9 1º 4 8159837 01TO068 S.C. PIOSSASCO ACSI 0 

33 33 188 CENESESE GIOVANNI SGB/M8 1º 9 7909515 01TO018 CUSATI BIKE RACING TEAM ACSI 0 

34 34 181 CECCONELLO EZIO SGC/M9 1º 5 8159838 01TO068 S.C. PIOSSASCO ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GB/M6 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 17 BORINI ANGELO GB/M6 1º 1 7905208 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 7 

2 2 18 CAZZATO ANTONIO GB/M6 2º 2 7907190 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI 6 

3 3 26 SEDICI MAURO GB/M6 1º 3 7912340 01TO008 PROGETTO CICLISMO SANTENA ACSI 5 

4 5 2 BALLINI GIUSEPPE GB/M6 2º 4 7903264 04MI182 ASD LA CA' DI RAN ACSI 4 

5 10 37 SIGNINI FRANCO GB/M6 2º 5 7930109 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 3 

6 15 47 CIPRIANI EROS GB/M6 2º 6 8126668 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 2 

7 16 38 SCHIANTARELLI ALESSANDRO GB/M6 2º 7 A163109 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 1 

 

CAMPIONE REGIONALE:       CAZZATO  ANTONIO  -  AUZATE – M.R.G. – FAR 

CAMPIONE PROVINCIALE:   CAZZATO  ANTONIO  -  AUZATE – M.R.G. – FAR 

 



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGA/M7 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 7 53 MIGLIORIN SILVANO SGA/M7 2º 1 7901596 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 7 

2 8 84 MONTAGNER ATTILIO SGA/M7 1º 2 CS866722 01BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESE CSAIN 6 

3 12 66 SAGLIASCHI LIVIO SGA/M7 2º 3 7920155 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 5 

4 13 55 POZZO LUIGI SGA/M7 2º 4 7903102 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 4 

5 14 51 SPILLER ANGELO SGA/M7 2º 5 7901773 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 3 

6 18 54 FUMAGALLI FLAVIO SGA/M7 2º 6 7905787 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI 2 

7 21 79 MINOLETTI MORENO SGA/M7 1º 7 CS862909 247457 SPORTIME CASALE CSAIN 1 

 

CAMPIONE REGIONALE :  SAGLIASCHI  LIVIO  -  UCD  PRATESE 

CAMPIONE PROVINCIALE:  FUMAGALLI  FLAVIO  -  AUZATE – M.R.G. – FAR 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE:   SGB/M8 - SGC/M9   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 4 110 BIELLA CLAUDIO SGB/M8 2º 1 7909588 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 10 

2 6 101 CUCCURULLO VINCENZO SGB/M8 2º 2 7983467 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 9 

3 11 185 SPAVENTINI GIORGIO SGB/M8 1º 3 547165T 01K0822 BILLY TEAM A.S.D. FCI 8 

4 17 105 SCANZIANI ANTONIO SGB/M8 2º 4 7947190 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI 7 

5 19 119 BUGIN VITTORINO SGB/M8 2º 5 7966203 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 6 

6 22 182 GRANA MAURIZIO SGB/M8 1º 6 7911601 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 5 

7 23 107 PAGANI STEFANO SGB/M8 2º 7 7906901 04MI182 ASD LA CA' DI RAN ACSI 4 

8 26 118 PAGANI ANGELO SGC/M9 2º 1 7907178 04VA050 ASD CLAMAS TEAM ACSI 3 

9 28 186 FUNG WAN TAT SGB/M8 1º 8 7909845 01TO092 ASD TABROS CICLING CLUB ACSI 2 

10 29 183 MARAGO' GIUSEPPE SGC/M9 1º 2 X 01TO068 S.C. PIOSSASCO ACSI 1 

11 31 117 DE AGOSTINI GIOVANNI SGC/M9 2º 3 7907969 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI 0 

12 32 170 ABATE VINCENZO SGC/M9 1º 4 8159837 01TO068 S.C. PIOSSASCO ACSI 0 

13 33 188 CENESESE GIOVANNI SGB/M8 1º 9 7909515 01TO018 CUSATI BIKE RACING TEAM ACSI 0 

14 34 181 CECCONELLO EZIO SGC/M9 1º 5 8159838 01TO068 S.C. PIOSSASCO ACSI 0 

 

CAMPIONI REGIONALI:  SG/B  BIELLA CLAUDIO – V.C. VALESIA  –  SG/C  MARAGO’ GIUSEPPE – S.C. PIOSSASCO 

CAMPIONI PROVINCIALI: SG/B CUCCURULLO VINCENZO  –  SG/C DE AGOSTINI GIOVANNI – AUZATE-M.R.G.-FAR 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMA/EWS - WOMB/MW1 -  WOMC/MW2 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 9 217 BIOLO MARTINA WOMA/EWS 2º 1 8126131 01TO031 
RODMAN AZIMUT SQUADRA 

CORS 
ACSI 6 

2 20 209 CUCCINIELLO FRANCESCA WOMB/MW1 2º 1 A277483 02C4581 RIDE LIKE A MUMMY FCI 5 

3 24 242 BORGARELLO ERNESTINA WOMC/MW2 2º 1 7955536 01TO008 PROGETTO CICLISMO SANTENA ACSI 4 

4 25 235 MICHIELETTI MAGDA WOMC/MW2 2º 2 CB866723 01BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESE CSAIN 3 

5 27 214 CORVINO VERONICA WOMC/MW2 2º 3 7920161 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 2 

6 30 218 OERTEL KATHRIN WOMC/MW2 2º 4 7901037 01VB001 BICI CLUB OMEGNA ACSI 1 

 

CAMPIONESSE REGIONALI:  WOM/A   BIOLO MARTINA – RODMAN AZIMUT  -   

                                                     WOM/C   BORGARELLO ERNESTINA – PROGETTO CICLISMO SANTENA 

CAMPIONESSA PROVINCIALE:  CORVINO  VERONICA  -  UCD  PRATESE 

                                         

 



 

  
 

  

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 06/01/2025 

CLASSIFICA PER SOCIETA' 
Nome Gara: 3° MEMORIAL ALBERTO ALLESINA - CAMPIONATO REGIONALE - PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE - PROVA 

CRITERIUM VARESINO 
Organizzata da: A.S.D. AUZATE - M.R.G. - FAR 
 
POS. CODICE SOCIETA' ENTE PUNTI ASSEGNATI 

1 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI 26 

2 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 21 

3 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 18 

4 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 13 

5 01TO018 CUSATI BIKE RACING TEAM ACSI 12 

6 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 11 

7 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 11 

8 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 10 

9 01TO008 PROGETTO CICLISMO SANTENA ACSI 9 

10 01BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESE CSAIN 9 

11 04MI182 ASD LA CA' DI RAN ACSI 8 

12 01K0822 BILLY TEAM A.S.D. FCI 8 

13 04BG008 ASD CICLI GAMBA ACSI 7 

14                    01TO061 ASD SUTALATUR RACING SALASSA ACSI 7 

14 01PM002 G. S. PASSATORE ACSI 6 

15 01TO031 RODMAN AZIMUT SQUADRA CORSE ACSI 6 

16 002TO CUSATI BIKE RACING TEAM CSAIN 5 

17 02Y4630 A.S.D. LATTANZIO FCI 5 

18 01TO025 GRANBIKE VELO CLUB ACSI 5 

19 02C4581 RIDE LIKE A MUMMY FCI 5 

20 01VB001 BICI CLUB OMEGNA ACSI 4 

21 02Z3764 HR TEAM FCI 4 

22 01CN073 ASD TURBO CYCLING TEAM ACSI 3 

23 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 3 

24 04VA050 ASD CLAMAS TEAM ACSI 3 

25 01CN062 I GATT ROSS ACSI 2 

26 04BG009 ASD TEAM MOROTTI BIKE ACSI 2 

27 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 2 

28 01TO092 ASD TABROS CICLING CLUB ACSI 2 

29 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 1 

30 04MI183 ASD CASSINIS CYCLING TEAM ACSI 1 

31 11G0008 S.S. LAZIO CICLISMO FCI 1 

32 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 1 

33 247457 SPORTIME CASALE CSAIN 1 

34 01TO068 S.C. PIOSSASCO ACSI 1 

 


